АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
688863, Камчатский край, с.Манилы, ул.50 лет образования СССР д2, тел/факс 67-133

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 15 апреля 2014 г №  53

О создании межведомственной комиссии
по обеспечению безопасности населения
сельского поселения «село Манилы»,
связанной с заходом медведей в границы
сельского поселения «село Манилы».

В целях проведения мероприятий по обеспечению безопасности населения сельского поселения «село Манилы», в связи с заходом медведей в границы сельского поселения «село Манилы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Создать межведомственную комиссию по обеспечению безопасности населения на 2014 год в следующем составе:
Председатель комиссии:
Килик М.А. – Глава администрации сельского поселения «село Манилы»
Секретарь комиссии:
Дергунов В.Е. – Заместитель Главы администрации сельского поселения «село Манилы»
Члены комиссии:
Скревский Н.Г. – Инспектор- охотовед КГУ «Служба по охране животного мира»
Тынентекьев Н.Н. – Начальник Пенжинского участка с. Манилы ГУП ПО « Камчатоленпром»
Кулешов Д.В.. – Участковый уполномоченный  ОП №19 Корякского МО МВД России с. Манилы.
Овсепян А.А.- Заведующая ОВОП с. Манилы
1. Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности населения разработать план мероприятий по обеспечению безопасности населения сельского поселения «село Манилы» в связи с заходом медведей в границы населенного пункта.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
сельского поселения
«село Манилы»                                                                                            М.А.Килик